

## Příloha č. 1 Formulář nabídkové ceny

# Formulář nabídkové ceny

Vyplňte jen  
modré části

Odpad po městě Lázně Bělohrad a jeho částech (Dolní Nová Ves, Horní Nová Ves, Prostřední Nová Ves, Brtev, Dolní Javoří, Hřídec, Lány, Uhlíře)

## 1. SKO

**SKO - Svoz směsného komunálního odpadu z klasických nádob (120 l, 240 l, 1100 l) sběr, svoz, odstranění, včetně úklidu nádobových stání**

typ služby	jednotka	Kč/t (bez DPH)	prům. počet tun za rok	Kč/rok bez DPH	DPH 21 %	Kč/rok s DPH
200301 svoz SKO včetně dopravy, likvidace a odstranění na skládce	tuna	4 245,00	650	2 759 250,00	579 442,50	3 338 692,50

**Prodej pytlů - jen igelitový obal (cena bez svozu, odstranění, likvidace odpadu - váha pytlů bude započítána při svozu nebo převzetí ze SD)**

typ služby	jednotka	Kč/ks (bez DPH)	počet ks za rok	Kč/rok bez DPH	DPH 21 %	Kč/rok s DPH
Směsný komunální odpad 110 l - nosnost min. 20 kg	ks	8,00	900	7 200,00	1 512,00	8 712,00

**Pronájem nádob**

typ služby - poplatek za nádobu/rok	jednotka	Kč/ks (bez DPH)	počet ks	Kč/rok bez DPH	DPH 21 %	Kč/rok s DPH
poplatek za nádobu - černá SKO -1100 l horní výsyp	ks	1 166,00	17	19 822,00	4 162,62	23 984,62

(Rozmístění kontejnerů - příloha č. 3 Smlouvy)

2 786 272,00

3 371 389,12

**Poznámky - Svoz probíhá dle svozového kalendáře (sudé pondělí část - LB, liché pondělí části - DNV, HNV, PNV, liché úterý - zbylé obce, středa - společné kontejnery s četností:**

**cca 1400 ks** 120 l nádob s četností 1x 14 dní (z toho několik 240 l - označeno 2x samolepkou na 120 l)

**cca 36 ks** 1100 l černých nádob s četností 1 x 7 dní

**pytle** - označené logem společnosti - dle potřeby

## 2. VSKO

**VSKO - Svoz z klasických nádob (120 l, 240 l, 1100 l, 1500 l, 1800 l, 2500 l) včetně dopravy, odstranění a úklidu nádobových stání** (některé nádoby mohou být umístěny i na SD)

typ služby	jednotka	Kč/ks bez DPH	počet ks	Kč/rok bez DPH	DPH 21 %	Kč/rok s DPH
200101 papír 1100 l * (52 x za rok)	výsyp	299,00	31	481 988,00	101 217,48	583 205,48
200101 papír 240 l * (52 x za rok)	výsyp	97,00	1	5 044,00	1 059,24	6 103,24
200101 papír 120 l * (52 x za rok)	výsyp	52,50	1	2 730,00	573,30	3 303,30
200102 sklo 2000 l - 2500 l (duo-barva/čiré) ** (na objednání-12x rok)	výsyp	696,00	21	175 392,00	36 832,32	212 224,32
200102 sklo 1100 l - 1500 l (čiré) ** (na objednání - 12 x rok)	výsyp	590,00	1	7 080,00	1 486,80	8 566,80
200102 sklo 1100 l - 1500 l (barva) ** (na objednání - 12 x rok)	výsyp	590,00	2	14 160,00	2 973,60	17 133,60
200125 jedlý olej a tuk 240 l ** (na objednání - 12 x rok)	výsyp	557,00	1	6 684,00	1 403,64	8 087,64
200139 plasty 1100 l včetně nápojových kartonů*(52 x za rok)	výsyp	389,00	48	970 944,00	203 898,24	1 174 842,24
200139 plasty 240 l včetně nápojových kartonů* (52 x za rok)	výsyp	111,00	1	5 772,00	1 212,12	6 984,12
200139 plasty 120 l včetně nápojových kartonů (52 x za rok)	výsyp	61,00	1	3 172,00	666,12	3 838,12
200140 kovy 1100 l - 1800 l ** (na objednání - 12 x rok)	výsyp	557,00	15	100 260,00	21 054,60	121 314,60
200201 bio 1100 l * (na objednání - 12 x rok)	výsyp	389,80	1	4 677,60	982,30	5 659,90
200201 bio 240 l *(26 x za rok)	výsyp	97,50	1	2 535,00	532,35	3 067,35
200201 bio 240 l *(52 x za rok)	výsyp	83,50	1	4 342,00	911,82	5 253,82

**Poznámky** - kontejnery na papír, plast, oleje a bio mají horní výsyp; kontejnery na sklo a kovy mají dolní výsyp.

### Multikomoditní sběr plastů včetně nápojových kartonů a plechovek od nápojů z nádob 240 l door to door

typ služby	jednotka	Kč/ks bez DPH	počet ks	Kč/rok bez DPH	DPH 21 %	Kč/rok s DPH
Svoz multikomoditní sběr 240 l door to door *(12x za rok)	výsyp	83,00	50	49 800,00	10 458,00	60 258,00
Pronájem nádob 240 l	ks	240,00	50	12 000,00	2 520,00	14 520,00
Odstranění plast. odp. včetně všech poplatků	tuna	4 000,00	5	20 000,00	4 200,00	24 200,00

**Poznámky** - v současné době není tato služba požadována

- v budoucnu by mohla být požadována - naceňte danou službu (předpokládáme v katastru města LB 1250 ks popelnic = 120 t/rok)

**Prodej pytlů - jen igelitový obal (cena bez odvozu, odstranění, likvidace odpadu - váha pytlů bude započítána při svozu nebo převzetí odpadu ze SD)**

typ služby	jednotka	Kč/ks (bez DPH)	počet ks	Kč/rok bez DPH	DPH 21 %	Kč/rok s DPH
Plasty směsné	ks	4,30	1500	6 450,00	1 354,50	7 804,50
Pet lahve	ks	4,00	1	4,00	0,84	4,84
Papír	ks	4,00	1	4,00	0,84	4,84
Kompozitní obaly	ks	4,00	1000	4 000,00	840,00	4 840,00

**Pronájem nádob (nádoby mohou být umístěny i na SD)**

typ služby - poplatek za nádobu/rok	jednotka	Kč/ks (bez DPH)	počet ks	Kč/rok bez DPH	DPH 21 %	Kč/rok s DPH
papír - 1100 l	ks	1 250,00	1	1 250,00	262,50	1 512,50
papír - 240 l	ks	240,00	1	240,00	50,40	290,40
papír - 120 l	ks	150,00	1	150,00	31,50	181,50
sklo - 2000 l - 2500 l (duo bar./čiré)	ks	2 400,00	1	2 400,00	504,00	2 904,00
sklo - 1100 l - 1500 l (čiré)	ks	1 900,00	1	1 900,00	399,00	2 299,00
sklo - 1100 l - 1500 l (barva)	ks	1 900,00	1	1 900,00	399,00	2 299,00
jedlý olej a tuk - 240 l	ks	240,00	1	240,00	50,40	290,40
plast -1100 l	ks	1 250,00	26	32 500,00	6 825,00	39 325,00
plast - 240 l	ks	240,00	1	240,00	50,40	290,40
plast - 120 l	ks	150,00	1	150,00	31,50	181,50
železo 1100 l - 1800 l	ks	1 900,00	1	1 900,00	399,00	2 299,00
bio - 1100 l	ks	1 250,00	1	1 250,00	262,50	1 512,50
bio - 240 l	ks	240,00	1	240,00	50,40	290,40
bio - 120 l	ks	150,00	1	150,00	31,50	181,50

(Rozmístění kontejnerů - příloha č. 3 Smlouvy)

**1 921 548,60**

**2 325 073,81**

**Poznámky - Svoz VSKO probíhá s četností:**

\*svoz probíhá 1 x 7 dní (čtvrtek)

\*\* svoz na objednání - **pro výpočet - 12 x ročně** - průměrně 1 x za 1 měsíc dle možností firmy při minimálním množství 5 ks

V případě, že je uveden počet ks kontejnerů 1, naceňte danou službu, služby momentálně nepožadujeme, ale v budoucnu by mohly být požadovány.

Každoročně město žádá firmu EKO-KOM o výpůjčku nádob směřující k zahuštění sítě a zlepšení služeb pro obyvatele. Počty nádob se tam mohou měnit.

Akceptována bude i minusová sazba za požadované služby.

### 3. TS

**Technické služby** - Odvoz kontejneru se směsným kom. odpadem z městských košů svezných tech. službami do kontejneru ve sběrném dvoře v Prostřední Nové Vsi

typ služby	jednotka	Kč/t (bez DPH)	průměrný počet t za rok	Kč/rok bez DPH	DPH 21 %	Kč/rok s DPH
200301 směsný komunální odpad	tuna	1 790,00	40	71 600,00	15 036,00	86 636,00

#### Pronájem nádob

typ služby - poplatek za nádobu/rok	jednotka	Kč/ks (bez DPH)	počet ks	Kč/rok bez DPH	DPH 21 %	Kč/rok s DPH
poplatek za nádobu - velkoobjemný kontejner 16 m <sup>3</sup> a více	ks	12 000,00	1	12 000,00	2 520,00	14 520,00

#### Doprava

Doprava	jednotka	Kč/ks (bez DPH)	počet ks	Kč/rok bez DPH	DPH 21 %	Kč/rok s DPH
Vozidlo s kontejnerem 16 m <sup>3</sup> a více - sólo	1 doprava	2 920,00	1	2 920,00	613,20	3 533,20
Vozidlo s kontejnerem 16 m <sup>3</sup> a více - souprava	1 doprava	4 350,00	15	65 250,00	13 702,50	78 952,50

#### Poznámky - Doprava:

Doprava dle objednávky - odvoz na skládku, včetně manipulace.

151 770,00

183 641,70

## 4. SBĚRNÝ DVŮR

4. a) Sběrný dvůr - převzetí vytríděných odpadů ze sběrného dvora provozovaného technickými službami

typ služby	jednotka	Kč/t (bez DPH)	prům. počet tun za rok	Kč/rok bez DPH	DPH 21 %	Kč/rok s DPH
160103 pneumatiky	tuna	7 655,00	0,1	765,50	160,76	926,26
200101 papír a lepenka	tuna	-540,00	30	-16 200,00	-3 402,00	-19 602,00
200101 nápojové kartony	tuna	1 392,00	0,5	696,00	146,16	842,16
200102 skleněné obaly	tuna	0,00	9	0,00	0,00	0,00
200125 jedlý olej a tuk	tuna	0,00	0,1	0,00	0,00	0,00
200139 plasty	tuna	4 000,00	15	60 000,00	12 600,00	72 600,00
200140 kovy	tuna	0,00	1	0,00	0,00	0,00
200201 biologicky rozložitelný odpad	tuna	557,00	1	557,00	116,97	673,97
200301 směsný komunální odpad	tuna	1 790,00	1	1 790,00	375,90	2 165,90
200307 objemný odpad	tuna	1 790,00	100	179 000,00	37 590,00	216 590,00

### Pronájem nádob

typ služby - poplatek za nádobu/rok	jednotka	Kč/ks (bez DPH)	počet ks	Kč/rok bez DPH	DPH 21 %	Kč/rok s DPH
-------------------------------------	----------	-----------------	----------	----------------	----------	--------------

poplatek za nádobu - velkoobjemný kontejner 16 m <sup>3</sup> a více	ks	12 000,00	2	24 000,00	5040,00	29 040,00
--	----	-----------	---	-----------	---------	-----------

#### Doprava

typ služby	jednotka	Kč/ks (bez DPH)	počet ks za rok	Kč/rok bez DPH	DPH 21 %	Kč/rok s DPH
vozidlo s kont. 16 m <sup>3</sup> a více - sólo - odvoz odp. k odstranění na skládku	1 doprava	2 920,00	1	2 920,00	613,20	3 533,20
vozidlo s kont. 16 m <sup>3</sup> a více - sólo - odvoz odp. k využití (překladiště)	1 doprava	1 460,00	1	1 460,00	306,60	1 766,60
vozidlo s kont. 16 m <sup>3</sup> a více - souprava - odvoz odp. k odstranění na skládku	1 doprava	4 380,00	30	131 400,00	27 594,00	158 994,00
vozidlo s kont. 16 m <sup>3</sup> a více - souprava - odvoz odp. k využití (překladiště)	1 doprava	2 190,00	1	2 190,00	459,90	2 649,90

388 578,50

470 179,99

#### Poznámky - vývoz na objednávku:

V ceně služby může být uvedena i minusová hodnota.

Doprava včetně manipulace - rozdělena dle cíle dopravy - na skládku, nebo do jiného sběrného dvora/překladiště provozovaného dodavatelem služeb.

#### 4. b) Sběrný dvůr - Nebezpečné odpady - převzetí, využití, odstranění nebezpečných odpadů ze sběrného dvora 3 x ročně (třetí středa v měsíci dubnu, červenci a říjnu)

typ služby	jednotka	Kč/t (bez DPH)	průměr t rok 2018-2019	Kč/rok bez DPH	DPH 21 %	Kč/rok s DPH
200113 N rozpouštědla	tuna	23 000,00	0,001	23,00	4,83	27,83
200114 N kyseliny	tuna	27 000,00	0,001	27,00	5,67	32,67
200119 N pesticidy	tuna	32 000,00	0,015	480,00	100,80	580,80
200126 N olej a tuk neuvedený pod 200125	tuna	10 000,00	0,5	5 000,00	1 050,00	6 050,00
200127 N barvy, tiskařské barvy, lepidla...	tuna	19 000,00	1,2	22 800,00	4 788,00	27 588,00
200132 N jiná nepoužitá léčiva	tuna	28 000,00	0,001	28,00	5,88	33,88

#### Obsluha

typ služby	jednotka	Kč/hod (bez DPH)	počet hod. za rok 2024	Kč/rok bez DPH	DPH 21 %	Kč/rok s DPH
obsluha pracovníkem svoz. firmy při nebezpečném odpadu	hod	415,00	18	7 470,00	1 568,70	9 038,70

#### Doprava

typ služby	jednotka	Kč/ks (bez DPH)	počet ks za rok 2024	Kč/rok bez DPH	DPH 21 %	Kč/rok s DPH
vozidlo s kontejnerem na nebezpečný odpad	doprava	8 630,00	3	25 890,00	5 436,90	31 326,90

#### Poznámky - Doprava:

Doprava dle objednávky, včetně manipulace.

61 718,00

74 678,78

#### Hodnocení položek rozpočtu za 12 měsíců

1. SKO - Svoz SKO z klasických nádob -120 l, 240 l, 1100 l, včetně pytlů a pronájmu nádob

Kč/rok bez DPH

2 786 272,00

Kč/rok s DPH

3 371 389,12

2. VSKO - Svoz VSKO z klasických nádob - 120 l, 240 l, 1100 l, 1500 l, 1800 l, 2500 l včetně včetně pytlů a pronájmu nádob

1 921 548,60

2 325 073,81

3. TS - Odvoz SKO z městských košů svezných tech. sl. do kontejneru v areálu SD v Prostřední Nové Vsi

151 770,00

183 641,70

4. a) SD - převzetí odpadů ze SD provozovaného technickými službami včetně pronájmu nádob a dopravy

388 578,50

470 179,99

4. b) SD - nebezpečný odpad převzetí, využití, odstranění nebezpečných odpadů ze sběrného dvora 3 x ročně

61 718,00

74 678,78

#### Celková cena za 12 měsíců

5 309 887,10

6 424 963,39

Celková cena za přednět plnění veřejné zakázky zahrnuje všechny výše uvedené činnosti včetně souvisejících činností v rozsahu dle zadávací dokumentace za dobu plnění 12 měsíců.

#### Hodnocení položek rozpočtu za 4 roky - 48 měsíců

	Kč/4 roky bez DPH	Kč/4 roky s DPH
1. SKO - Svoz SKO z klasických nádob -120l, 240l, 1100l, včetně pytlů a pronájmu nádob	11 145 088,00	13 485 556,48
2. VSKO - Svoz VSKO z klasických nádob - 120 l, 240 l, 1100 l, 1500 l, 1800 l, 2500 l včetně včetně pytlů a pronájmu nádob	7 686 194,40	9 300 295,22
3. TS - Odvoz SKO z městských košů svezných tech. sl. do kontejneru v areálu SD v Prostřední Nové Vsi	607 080,00	734 566,80
4. a) SD - převzetí odpadů ze SD provozovaného technickými službami včetně pronájmu nádob a dopravy	1 554 314,00	1 880 719,94
4. b) SD - nebezpečný odpad převzetí, využití, odstranění nebezpečných odpadů ze sběrného dvora 3 x ročně	246 872,00	298 715,12
<b><u>Celková cena za 4 roky - 48 měsíců</u></b>	<b>21 239 548,40</b>	<b>25 699 853,56</b>

Celková cena za přednět plnění veřejné zakázky zahrnuje všechny výše uvedené činnosti včetně souvisejících činností v rozsahu dle zadávací dokumentace za dobu plnění 48 měsíců.